
SABADELL CONSUMO 3 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

28/02/2025

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 68.334,55 43.324.279,17  43.255.944,62 5.032  6,44  6,62  5,97 496  5,76  6,62 6,44 5.032Andalucía / Andalucia

 18.646,56 10.121.035,07  10.102.388,51 1.195  1,53  1,55  1,80 150  1,57  1,55 1,53 1.195Aragón / Aragon

 40.664,75 23.624.495,94  23.583.831,19 2.936  3,76  3,61  3,84 319  3,43  3,61 3,76 2.936Asturias / Asturias

 32.501,44 15.286.375,48  15.253.874,04 1.725  2,21  2,34  2,41 200  2,74  2,34 2,21 1.724Canarias / Canary Islands

 4.963,31 1.563.901,92  1.558.938,61 191  0,24  0,24  0,32 27  0,42  0,24 0,24 191Cantabria / Cantabria

 28.233,09 13.634.684,77  13.606.451,68 1.701  2,18  2,08  2,32 193  2,38  2,08 2,18 1.701Castilla y León / Castilla-Leon

 29.347,60 9.621.605,97  9.592.258,37 1.142  1,46  1,47  1,90 158  2,47  1,47 1,46 1.140Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 402.316,62 219.729.889,73  219.327.573,11 26.367  33,73  33,59  31,73 2.637  33,93  33,59 33,73 26.365Cataluña / Catalonia

 548,39 440.979,57  440.431,18 52  0,07  0,07  0,04 3  0,05  0,07 0,07 52Ceuta / Ceuta

 245.654,79 143.737.558,27  143.491.903,48 17.265  22,08  21,97  21,96 1.825  20,72  21,97 22,08 17.263Comunidad Valenciana / Valencia

 1.725,79 2.024.630,98  2.022.905,19 238  0,30  0,31  0,19 16  0,15  0,31 0,30 238Extremadura / Extremadura

 32.884,66 18.382.553,06  18.349.668,40 2.199  2,81  2,81  2,89 240  2,77  2,81 2,81 2.199Galicia / Galicia

 46.080,48 25.053.357,90  25.007.277,42 2.874  3,68  3,83  4,08 339  3,89  3,83 3,68 2.873Islas Baleares / Balearic Islands

 1.251,35 1.276.949,23  1.275.697,88 156  0,20  0,20  0,16 13  0,11  0,20 0,20 155La Rioja / La Rioja

 108.905,83 57.342.514,01  57.233.608,18 6.789  8,68  8,77  8,34 693  9,18  8,76 8,69 6.789Madrid / Madrid

 979,16 726.737,51  725.758,35 66  0,08  0,11  0,07 6  0,08  0,11 0,08 66Melilla / Melilla

 95.892,41 54.301.740,46  54.205.848,05 6.624  8,47  8,30  9,42 783  8,09  8,30 8,47 6.622Murcia / Murcia

 3.091,32 2.077.659,89  2.074.568,57 235  0,30  0,32  0,25 21  0,26  0,32 0,30 235Navarra / Navarra

 23.823,63 11.902.831,37  11.879.007,74 1.392  1,78  1,82  2,31 192  2,01  1,82 1,78 1.392País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 654.173.780,30 78.179

 55.739,28
 0,21

 8.367,64

 1.185.845,73 8.311

 142,68
 0,14

 6.962,20

 652.987.934,57 78.168

 8.353,65
 0,21

 55.739,28

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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